丰都县规划和自然资源局办公室

关于《重庆市丰都县联盛石材工艺有限公司

龟塘沟建材用砂岩矿矿山地质环境保护与土地

复垦方案》的批复

丰都县联盛石材工艺有限公司：

根据《重庆市规划和自然资源局关于规范编制矿山地质环境保护与土地复垦方案的通知》（渝规资规范〔2020〕3号）文件要求，你单位委托重庆拓雅达地质工程技术咨询有限公司编制了《重庆市丰都县联盛石材工艺有限公司龟塘沟建材用砂岩矿矿山地质环境保护与土地复垦方案》（以下简称《方案》），我局于2022年12月13日组织王述和、肖成廷、张长发等5位专家对《方案》进行了评审，现批复如下：

《方案》编制依据充分，内容基本齐全，符合要求，同意通过评审。

你单位要严格按照《方案》足额计提矿山地质环境治理恢复基金，逐年开展矿山地质环境治理恢复与土地复垦工作，并于每年年初向我局报送当年治理复垦计划、每年年底报送当年治理复垦报告。

未按照《方案》及年度治理复垦计划及时履行相关义务的，将依据有关规定将你单位列入矿业权人异常名录并限期整改；逾期未整改或整改不到位的，处3万元以下罚款，且不受理你单位申请新的采矿权许可证或申请采矿许可证延续、变更、注销。
                          丰都县规划和自然资源局

                                 2023年3月3日